BauSIMzc20

09:00

10:00

11:00

12:00

Programme

TU

Grazm

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

Mitgliederversammlung IBPSA Germany and Austria

18:.00 — 18:00

19:00 19:00
Platinum Sponsor Supported by Partners

= Bundesministerium
EOUA Klimaschutz, Umwelt, S TA D T |DaS Land %ERCE::EIN
. ‘ Energie, Mobilitat, .
2] der Zukunft Steiermark CLUSTER

SIMULATION TECHNOLOGY GROUP

Innovation und Technologie

Germany and Austria



